LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przypłaca Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno Nr
2 oraz w Filji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście Nr 70. 635

Ostatni dzień prolongaty do dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1894 r.
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej.

Wyżymaczki „Empire" X«, 4, 3a.
Maszynki do strzyżenia włosów.
Maszynki do golenia amerykańskie.
Maszynki benzynowe, spirytusowe i naftowe.
Maszynki do kawy różnych systemów.
Maszynki amerykańskie do siekania mięsa,
Maszynki do robienia lodów.